GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA FAZENDA

Portaria nº  054  de    05  de  fevereiro   de 2013

Atualiza o Esquema de Unidades Gestoras para ser utilizado no
Sistema  Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finanças do
Estado da Bahia – Fiplan.

Publicada no DOE de 06 de fevereiro de 2013

O SECRETÁRIO DA FAZENDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 3º, do Decreto nº
140, de 28 de junho de 1991, com a redação dada pelo art. 1º, do Decreto nº 3.991, de 09 de fevereiro de 1995, ,
considerando o Decreto nº 14.125, de 6 de setembro de 2012. que institui o Sistema Integrado de Planejamento,
Contabilidade e Finanças do Estado da Bahia – FIPLAN  e considerando a Portaria nº 457 de  13 de dezembro de
2012,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar o Esquema de Unidades Gestoras, incluindo a Unidade gestora vinculada à Unidade
Orçamentária 20802- Polícia Civil da Bahia, conforme abaixo:

CÓDIGO DA UG           NOME DA UNIDADE GESTORA                             NOME RESUMIDO DA UG

0007                              Departamento de Homicídios e Proteção a Pessoa      DHPP Polícia Civil

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ ALBERTO BASTOS PETITINGA

Secretário da Fazenda

Obs: enviado para publicação sem as informações em negrito.